MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM
Km 04 da Estrada de Igara, s/n – Zona Rural – CEP 48970-000 – Senhor do Bonfim-BA

Telefone: (74) 3541-3676 /3541- 3382 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 24/2013

RESULTADO     PRELIMINAR     DA     PROVA     DE     DESEMPENHO     DIDÁTICO

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de Professor Temporário na área

de Agrimensura (02 vagas), e de Professor Substituto nas áreas de Língua Portuguesa (01 vaga) e Geografia
(01 vaga), para o Campus Senhor do Bonfim, instituída pela portaria Nº 13/2013, torna público o resultado

preliminar da Prova de Desempenho Didático  referente ao referido processo, de acordo com o Edital n° 24/2013.

   ÁREA:  AGRIMENSURA

CANDIDATO DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO (RG) PONTUAÇÃO RESULTADO

Nestor Carvalho do Nascimento Neto 0777510430 89 CLASSIFICADO

   ÁREA:  LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO (RG) PONTUAÇÃO RESULTADO

Poliana de Melo Costa 1204546290 - DESCLASSIFICADA

Amanda da Silva 1311591516 72 CLASSIFICADA

Suênia Maria Alencar Carvalho de Aguiar 5838099 61 CLASSIFICADA

Marcia Araujo Souza 0262301008 - DESCLASSIFICADA

Geisa Carine Vieira Feitosa 0969967225 24 DESCLASSIFICADA

Isa Cristina Mamedie Silva Tinel Oliveira 0394495136 58 DESCLASSIFICADA

Camila Roberta Candida do Monte 0998101150 34 DESCLASSIFICADA

Eduardo Reis Dourado 0408507578 78 CLASSIFICADO

ÁREA:  GEOGRAFIA

CANDIDATO DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO (RG) PONTUAÇÃO RESULTADO

Monyque Santana dos Santos de Farias 1118235878 68,5 CLASSIFICADA

Lilian Santos Oliveira 1138062480 55 DES CLASSIFICADA

Marcelo Santos de Moraes Sarmento 0822031809 93,5 CLASSIFICADO

Gabriel Matos Lima 0896924467 93 CLASSIFICADO

Joseane Moura de Santana 0948679689 88,5 CLASSIFICADA

Johnny Gomes de Oliveira 1378639855 84 CLASSIFICADO

Alex Dias de Jesus 1316897702 - DESCLASSIFICADO

Ingrid Michelle Coelho Sampaio Felix 0950899429 62,5 CLASSIFICADA

Isis Cassia Silva dos Santos 0952868539 61 CLASSIFICADA

NOTA:
Prova     de     Títulos:
Os Títulos deverão ser apresentados, pelos candidatos aprovados na prova de Desempenho Didático
ou pelo seu Procurador, no dia 02 de abril de 2013, das 8h00min às 11h00min e das 14h00min às
17h00min, na Sala do Núcleo de Apoio à Gestão de Pessoas do IF Baiano, Campus Senhor do
Bonfim

Senhor do Bonfim, 26 de março de 2013.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Presidente da comissão

mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

	Telefone: (74) 3541-3676 /3541- 3382 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br